
UCHWAŁA NR III/9/2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) , art. 212, 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 
1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/336/2023 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 1a. 

2. W § 7 ust. 2 dokonuje się zmian dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA531CA6-1F0E-4AE3-A7A1-797333AC8E1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/9/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 maja 2024 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 634 684,78 -48 500,00 586 184,78

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 684,78 -48 500,00 105 184,78

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 684,78 -48 500,00 62 184,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 815 000,00 48 500,00 863 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 795 500,00 48 500,00 844 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

320 000,00 48 500,00 368 500,00

Razem: 88 428 997,01 0,00 88 428 997,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA531CA6-1F0E-4AE3-A7A1-797333AC8E1D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr III/9/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 maja 2024 roku
ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 48 500,00410 684,78 362 184,78

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 48 500,00 62 184,78110 684,78

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 684,78 - 48 500,00 62 184,78
Zakup nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 
509/2, obręb Siedlec w gminie Siedlec 110 684,78 - 48 500,00 62 184,78

21 011 759,60 20 963 259,60- 48 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA531CA6-1F0E-4AE3-A7A1-797333AC8E1D. Podpisany Strona 1



2 256 190,00

Działa Rozdział Paragraf Treść
Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe 

600 60014 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

300 000,00

754 75495 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

12 000,00

853 85311 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

8 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 1 457 880,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 195 000,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 283 310,00

515 000,00 1 741 190,00

2 262 500,00

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
36 000,00

754 75412 6230

Dotacja celow z budżetu na finansowanie lub  

dofinanowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów  inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

368 500,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 660 000,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 680 000,00

900 90001 6230

Dotacja celow z budżetu na finansowanie lub  

dofinanowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów  inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

48 000,00

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

300 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

150 000,00

922 500,00 1 340 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2024 rok

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM

RAZEM

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/9/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 maja 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA531CA6-1F0E-4AE3-A7A1-797333AC8E1D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zmiany w planie wydatków 

1. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” dokonano zmniejszenia planu o kwotę 48.500,00 zł  

na zadaniu „Zakup nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 509/2, obręb 

Siedlec w gminie Siedlec” z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne w dziale  w dziale 754 –

„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” Wprowadzono kwotę 48.500,00 zł jako 

dotacje celową dla  Ochotniczej Straży Pożarnej w Tuchorzy z przeznaczeniem na wkład własny do 

zakupów inwestycyjnych w ramach dotacji pod nazwą „Dofinansowanie OSP na zadania związane 

z ochroną ludności i ratownictwa” – wcześniejsza „Bitwa o remizy”. Wkład własny do zadań 

inwestycyjnych wynosi 50%.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA531CA6-1F0E-4AE3-A7A1-797333AC8E1D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/9/2024 
Data dokumentu 2024-05-28 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

EA531CA6-1F0E-4AE3-A7A1-797333AC8E1D 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1488935072 
Numer seryjny 6A0B3F31BB80460931515F2291BDCC4D 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2024 08:19:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA531CA6-1F0E-4AE3-A7A1-797333AC8E1D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/9/2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 1a Załącznik Nr 1a
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


